[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   -

 ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   с.СИНЕНЬКИЕ

ПРИКАЗ

	      26.04.2011 г.
	                                               № 107 - ОД

	 О переходе общеобразовательного учреждения на обучение по ФГОС НОО

В соответствии с планом работы общеобразовательного учреждения и управления образования администрации петровского муниципального района  и на основании решения Управляющего совета общеобразовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести  с 1 сентября 2011 года 1 класс на обучение по ФГОС НОО.

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте общеобразовательного учреждения.
3. Исаеву Ирину Викторовну, заместителя директора по УВР, назначить координатором по введению в общеобразовательном учреждении ФГОС НОО с 1 сентября 2011 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ- ООШ с.Синенькие __________________     О.В.Перякина.

 С приказом ознакомлен (а)

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись
	Дата

	1.
	Исаева Ирина Викторовна